

ARENGUKOOSTÖÖPROJEKT

1. Projekti lühikokkuvõte

I. TAOTLEJA ANDMED

Taotleja: Avaliku Teenistuse Arendus- ja Koolituskeskus (ATAK)

PROJEKTI NUMBER: 2005/4

Põhitegevusala: koolitus ja konsultatsioon

Asutuse juht: Eve Limbach

Registreerimisnumber: 70004889

Aadress: Sütiste 21, 13419 Tallinn

Telefon, faks: tel 626 8100, fax 626 8105

E-post, kodulehekül: atak@atak.ee, www.atak.ee

II. PROJEKTI ANDMED

Nimi: Ukraina riigiametnike koolitus Eestis

Sihtriik: Ukraina

Sisu kokkuvõte:

Projekti sisuks on Ukraina riigi- ja kohaliku omavalitsuse ametnike koolitus. Antud projekt on jätkuks väga edukale koolitusprojektile CUBEMTP (Canada-Ukraine-Baltic Economic Management Training Program – Kanada-Ukraina-Balti riikide majanduse ja juhtimiselane koolitusprogramm), mis toimus aastatel 2000-2004.

Projekti laiemaks eesmärgiks on läbi riigiametnike koolituse toetada Ukraina avalikku teenistust ja selle arengut ning poliitilisi ja majandusreforme Ukrainas ja kaasa aidata Ukraina püüdlustele tihendada tulevikus oma integreeritust Euroopa Liiduga.

Käesoleva projekti raames planeeritakse läbi viia Eestis kaks koolitusprogrammi-õppereisi 12-nele Ukraina ametnikule. Õppereisid on suunatud kahe valdkonna – keskkonna- ja sotsiaalvaldkonna ametnikele. Koolitusprogrammi raames käsitletakse Eesti edukaid kogemusi reformide elluviimisel iseseisvusaja jooksul ja integreerumisel Euroopa Liitu. Õppereisi raames külastavad Ukraina ametnikud Eesti riigi- ja kohaliku omavalitsuse asutusi, samuti paljusid eraettevõtteid ning mittetulundusühinguid, erinevaid institutsioone, mis on nende endi elu ja töövaldkondadega seotud ja millistest koostumistest on ukrainlastel õppida ja omandada kogemusi.

Partnerid: Ukraina Avaliku Halduse Akadeemia – projekti organisatsiooniline tagamine ja organiseerimine kohapeal, konsulteerimine õppereiside programmide osas, projektis osalejate valimine ja õppereisi gruppide komplekteerimine.

Projekti kestus: 5 kuud - Jaanuar 2005 – Mai 2005 (jaanuar, veebruar – projekti ettevalmistamine, osaliste valimine ja grupi komplekteerimine, viisade vormistamine, logistika; märts – 2 nädalane õppereis Eestisse, järgmise grupi osaliste valimine ja grupi komplekteerimine; aprill – kahenädalane õppereis Eestisse; mai- kokkuvõtete ja aruannete tegemine.

Taotletav riiklik finantseerimine: 312960 krooni

Omafinantseering: 18000 krooni

Muu finantseering: puudub

Projekti lisad:

Lisa 1 Eelarve 1. lehel 1 eks

Projekti täideviimise eest vastutav isik: Marika Sepp, rahvusvaheliste suhete koordinaator, tel 626 8106, e-post: marika.sepp@atak.ee

Allkiri

Kuupäev 27. jaanuar 2004